
DIRECCIÓ GENERAL DE L'AGÈNCIA VALENCIANA 
D'IGUALTAT EN LA DIVERSITAT

Ciutat Administrativa 9 d'octubre
 C/ Castán Tobeñas, 77 - Torre 3

46018 Valencia

Advertido  error  en  los  listados  publicados  en  el  día  de  ayer,  consistente  en  haber
asignado  a  una  de  las  personas  aspirantes  un  orden  no  correspondiente  con  su
puntuación, se corrige el mismo con la presente publicación. 

ANEXO 1.- LISTADO DEFINITIVO

Num. Apellidos Nombres D.N.I.
Estado/
Motivo

Puntos

1 Delgado De Molina Martinez, Josep  33567678Y  Admitido 15,06

2 Santos Gil,  Gonzalo  36174311A  Admitido 14,93

3 Jordá Artigas,  María del Pilar  29212644E  Admitido 14,72

4 Quílez Playan,  Yohara  22588184E  Admitido 14,51

5 Muñoz Pérez,  Laura  33570031J  Admitido 14,42

6 Quiñones Castro,  Tamara  71519202N  Admitido 14,10

7 Martínez Guijarro,  Laura  44525995L  Admitido 13,94

8 Guijarro Gata,  Carolina  48623236V  Admitido 13,91

9 Lara Climent,  Alexis  20853084L  Admitido 13,90

10 Pérez Mora,  Jesús Manuel  02721256B  Admitido 13,78

11 Andreu Muñoz,  Sela  53608934M  Admitido 13,29

12 García Cuevas,  Greta  53235359L  Admitido 13,26

13 Kruithof Ausina,  Andrea Alicia  53630625F  Admitido 13,10

14 Serrano Caracena,  Paula  22590129N  Admitido 12,78

15 Salavert Rodríguez,  Irene María  73591547B  Admitido 12,55

16 Cisternes Medina,  Sara  35595584W  Admitido 12,45

17 Navarro Escudero,  Emma María  48552788H  Admitido 12,40

18 Sánchez Mena, Soraya  20087901T  Admitido 11,97

19 Martínez Capilla, Selma  53672114G  Admitido 11,96

20 Valiente Andreu,  Sara  53760450C  Admitido 11,76

21 Ángel Roselló,  Alba  20047807H  Admitido 11,72

22 Villa Marzo,  Silvia  21003840X  Admitido 11,70
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23 Sanchis Sánchez Julia 26755501S Admitido 11,68

24 Codjoe Millón,  Dora  45798038R  Admitido 11,35

25 Páramo Rodríguez,  Lucía  44524202C  Admitido 11,30

26 Bosca Monzó,  Elies  20041781H  Admitido 11,08

27 Pérez Lazaro,  Andrea  74522114K  Admitido 11,08

28 Hurtado Fuentes,  Jorge  48532519N  Admitido 10,97

29 Ortega Fernández,  Javier  53240641B  Admitido 10,96

30 Perelló Aranda,  Fernando  53217533H  Admitido 10,81

31 Marcos Cuartero,  Enrique  20057106W  Admitido 10,73

32 Lubary Amezcua,  Helena  24397999J  Admitido 10,70

33 Huertas Torres,  Ana Abela  15423449V  Admitido 10,62

34 Moret Pérez,  Ana Luísa  24399854M  Admitido 10,50

35 Company Guanter,  Marta  26758251M  Admitido 10,34

36 Barberán Martín,  Miguel  53375383L  Admitido 10,30

37 Pascual Muguerza,  Andrea Belen  24393111R  Admitido 10,20

38 Palomo Amat,  Irene  20900704Y  Admitido 10,17

39 Olmeda Rodríguez,  Elsa  04619389T  Admitido 9,61

40 Munera Caballero,  Araceli  45799343H  Admitido 9,59

41 Jiménez Román,  María  76031142L  Admitido 9,08

42 Torres Estiguín,  Jorge  21012368M  Admitido 9,04

43 Chirivella Fernández,  Francisca  22591109A  Admitido 8,79

44 Tomas Ripolles,  Borja  44528689E  Admitido 8,79

45 Otero Carmona,  Maria  21005306G  Admitido 8,76

46 Ruíz Trinidad,  Daniel  33471017Z  Admitido 8,65

47 Prats Martí,  Mireia  73590799E  Admitido 8,54

48 Obach Lapieza,  Anna  48022032X  Admitido 8,31

49 Gabaldon Arenas,  Carla  53256820K  Admitido 8,30

50 Hernández Minguez,  Noelia  53722466D  Admitido 7,79

51 Mendez Sentana,  Lorena  53243048A  Admitido 7,76
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52 Martinez Ferrer,  Luis  44530205C  Admitido 7,11

53 Garcia Fajardo,  Esther  48406293X  Excluido: No tiene la 
titulación requerida

0,00

54 Primo Cuco,  Maria Jose  73589701M  Excluido: No tiene la 
titulación requerida

0,00

55 Urbano Escobar,  Laura  48404344Q  Excluido: No tiene la 
titulación requerida

0,00

ANEXO II. Personas aspirantes convocadas a la entrevista 

Num. Apellidos Nombres D.N.I. Fecha Hora

1 Delgado De Molina Martinez, Josep  33567678Y  18/05/2016 12:00

2 Santos Gil,  Gonzalo  36174311A  18/05/2016 12:00

3 Jordá Artigas,  María del Pilar  29212644E  18/05/2016 12:30

4 Quilez Playan,  Yohara  22588184E  18/05/2016 12:30

5 Muñoz Pérez,  Laura  33570031J  18/05/2016 13:00

6 Quiñones Castro,  Tamara  71519202N  18/05/2016 13:00

7 Martínez Guijarro,  Laura  44525995L  18/05/2016 13:30

8 Guijarro Gata,  Carolina  48623236V  19/05/2016 9:00

9 Lara Climent,  Alexis  20853084L  19/05/2016 9:00

10 Pérez Mora,  Jesús Manuel  02721256B  19/05/2016 9:30

11 Andreu Muñoz,  Sela  53608934M  19/05/2016 9:30

12 García Cuevas,  Greta  53235359L  19/05/2016 10:00

13 Kruithof Ausina,  Andrea Alicia  53630625F  19/05/2016 10:00

14 Serrano Caracena,  Paula  22590129N  19/05/2016 10:30

15 Salavert Rodriguez,  Irene Maria  73591547B  20/05/2016 9:00

16 Cisternes Medina,  Sara  35595584W  20/05/2016 9:00

17 Navarro Escudero,  Emma Maria  48552788H  20/05/2016 9:30

18 Sanchez Mena, Soraya  20087901T  20/05/2016 9:30

19 Martínez Capilla, Selma  53672114G  20/05/2016 10:00

20 Valiente Andreu Sara  53760450C  20/05/2016 10:00
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El  lugar de realización de las entrevista será  la sede de la Dirección General de Igualdad
en la Diversidad, C/ Castañ Tobeñas, 77, Ciudad Administrativa 9 d’ Octubre Torre 3-
Planta 4 (46018 - VALENCIA). Teléfono de contacto:  961247443.

Las personas aspirantes convocadas a la entrevista deberán acudir a la misma con la
documentación original justificativa de los méritos valorados en el ANEXO II de la orden.

Asimismo las  personas aspirantes convocadas a la entrevista deberán acudir a la misma
con un certificado de su vida laboral. 
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